Secundus Articulus.

te estaua conferida para despues de los dias de la madre, & sub tacita conditione si hæreditas deferatur, & hæc procul dubio verissima sunt ex superius adductis. Y si se quiere considerar como tacita vulgar comprehēdida debaxo de la pupilar hecha por el padre o de la compendiosa, tampoco puede entenderse a las legitimas maternas. ¶ Lo vno, porque eo ipso que tuuo efecto la pupilar, se suppone por antecedente necessario que se accepto la herencia, additio enim requiritur ad effectum & validitatem pupilaris. l. 2. §. adeo. ff. de vulgare. Antonius Gomez. 1. tomo variarum, cap. 4. numero 2. Y luego que se accepto la herencia, expiro la vulgar. l. post additam. C. de impuberum, & alijs, vbi glo, & Doctores omnes. Y es impossible que auiendo tenido efecto la pupilar, que como estadicho suppone acceptacion de herencia se pueda dar ni de lugar a la vulgar, que es para en caso que no se accepte, vt patet in l. 1. ff. de vulgari. l. 1. & 2. titul. quinto partit. 6. ¶ Lo otro, porque por la substitucion vulgar hecha por el padre, aunque fuera expressa, cosa cierta es, que solo se podia suceder en sus bienes, y por ella no podria el substituto pretender los demás bienes del pupilo que vuiesse audito por legitimas de parte de su madre o en otra manera, quia per eam directo succeditur testatori, notat Bart. in dict. l. 1. & in dict. ff. ad substitutos, & quod tacita vulgaris etiam cōprehensa sub pupilari sicuti nec vulgaris expressa ad bona ipsius pupili minime extendatur, cum substitutus intelligatur per vulgarem ipsius testatoris hæres tradit notanter. Mantica de coniecturis lib. 5. titu. 5. numer. 3. ni tampoco sucediendose por la fideicommissaria se comprehendieren los bienes del pupilo, sino tan solamente los de el testador. l. cohæredi. §. cum filiæ. ff. de vulgari qui est bonus textus pro cognoscenda differentia inter substitutionem pupillarem, vulgarem, & fideicommissariam, quia pupillaris est fauor filii, & per eam succeditur filio in omnibus bonis unde cumque pro venientibus, sed per vulgarem, seu fideicommissariam, succeditur testatori, & tantum veniunt eius bona, & sunt expressa verba dicti §. cum filiæ, ibi, *Nec fideicommisso propriæ facultates filij tenebuntur..* capit. Reymant. de testamentis. l. Papinian. §. sed nec impuberis. ff. de inofficio testamento, per quæ & alia iura cum Baldo, Angelo, Saliceto, & aliis tradit Suarez. dict. l. quoniam in prioribus. l. limitation. num. 13. versic. intellige quod pater. Y ansí es muy cierto, que en quanto substitution hecha por Iuan de Arana, tuuo efecto la pupilar, expressa